
 0. Úvod

2.2 - Opatření z 2. plánovacího cyklu u vodních útvarů se zvláštními cíli

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0540 DYJ203101
Odstranění komunálního znečištění v povodí VN 

Boskovice
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30300001  - 

DYJ_0550 DYJ203101
Odstranění komunálního znečištění v povodí VN 

Boskovice
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30300001  - 

DYJ_0565_J DYJ203101
Odstranění komunálního znečištění v povodí VN 

Boskovice
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30300001  - 

DYJ_0830 DYJ203102
Odstranění komunálního znečištění v povodí VN 

Hubenov
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30300002  - 

DYJ_0845_J DYJ203102
Odstranění komunálního znečištění v povodí VN 

Hubenov
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30300002  - 

DYJ_1270 DYJ203103
Odstranění komunálního znečištění v povodí VN 

Koryčany
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30300003  - 

DYJ_0080 DYJ203104
Odstranění komunálního znečištění v povodí VN 

Landštejn
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30300004  - 

DYJ_0960 DYJ203105
Odstranění komunálního znečištění v povodí VN 

Mostiště
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30300005  - 

DYJ_0970 DYJ203105
Odstranění komunálního znečištění v povodí VN 

Mostiště
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30300005  - 

DYJ_0980 DYJ203105
Odstranění komunálního znečištění v povodí VN 

Mostiště
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30300005  - 

DYJ_990 DYJ203105
Odstranění komunálního znečištění v povodí VN 

Mostiště
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30300005  - 

DYJ_1005_J DYJ203105
Odstranění komunálního znečištění v povodí VN 

Mostiště
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30300005  - 

DYJ_0030 DYJ203106
Odstranění komunálního znečištění v povodí VN Nová 

Říše
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30300006  - 

DYJ_0045_J DYJ203106
Odstranění komunálního znečištění v povodí VN Nová 

Říše
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30300006  - 

DYJ_0300 DYJ203107 Odstranění komunálního znečištění v povodí VN Vír Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá  - DYJ30300007  - 

DYJ_0310 DYJ203107 Odstranění komunálního znečištění v povodí VN Vír Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá  - DYJ30300007  - 

DYJ_0320 DYJ203107 Odstranění komunálního znečištění v povodí VN Vír Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá  - DYJ30300007  - 

DYJ_0330 DYJ203107 Odstranění komunálního znečištění v povodí VN Vír Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá  - DYJ30300007  - 

 2.2
1/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0345_J DYJ203107 Odstranění komunálního znečištění v povodí VN Vír Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá  - DYJ30300007  - 

DYJ_0160 DYJ203108
Odstranění komunálního znečištění v povodí VN 

Znojmo
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá  - DYJ30300008  - 

DYJ_0170 DYJ203108
Odstranění komunálního znečištění v povodí VN 

Znojmo
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá  - DYJ30300008  - 

DYJ_0180 DYJ203108
Odstranění komunálního znečištění v povodí VN 

Znojmo
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá  - DYJ30300008  - 

DYJ_0010 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0020 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0030 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0045_J DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0050 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0060 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0070 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0080 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0090 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0100 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0110 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0120 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0130 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0140 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

 2.2
2/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0155_J DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0160 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0170 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0180 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0300 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0310 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0320 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0330 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0345_J DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0540 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0550 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0565_J DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0830 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0845_J DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0960 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0970 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0980 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0990 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

 2.2
3/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_1005_J DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_1270 DYJ203109
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30300009  - 

DYJ_0830 DYJ203110
Modernizace systému ochrany vodního zdroje VN 

Hubenov, Jiřínský přivaděč
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Vydáno SP  - 56,493

DYJ_0860 DYJ203110
Modernizace systému ochrany vodního zdroje VN 

Hubenov, Jiřínský přivaděč
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Vydáno SP  - 56,493

DYJ_0850 DYJ203111
Modernizace systému ochrany vodního zdroje VN 

Hubenov, Jedlovský přivaděč
Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno  -  - 29,550

DYJ_0345_J DYJ203112
Modernizace systému ochrany vodního zdroje VN Vír, 

pevná norná stěna na konci vzdutí
Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 1,848

DYJ_0300 DYJ203113
VN Vír - Studie zlepšení VH poměrů, jakosti vod a 

obnova ekologické stability
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno  -  -  - 

DYJ_0310 DYJ203113
VN Vír - Studie zlepšení VH poměrů, jakosti vod a 

obnova ekologické stability
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno  -  -  - 

DYJ_0320 DYJ203113
VN Vír - Studie zlepšení VH poměrů, jakosti vod a 

obnova ekologické stability
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno  -  -  - 

DYJ_0330 DYJ203113
VN Vír - Studie zlepšení VH poměrů, jakosti vod a 

obnova ekologické stability
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno  -  -  - 

DYJ_0345_J DYJ203113
VN Vír - Studie zlepšení VH poměrů, jakosti vod a 

obnova ekologické stability
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno  -  -  - 

DYJ_0010 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0020 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0030 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0045_J DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0050 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0060 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0070 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

 2.2
4/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0080 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0090 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0100 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0110 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0120 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0130 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0140 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0155_J DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0210 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0220 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0230 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0240 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0270 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0300 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0310 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0320 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0330 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0345_J DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

 2.2
5/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0350 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0360 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0370 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0380 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0390 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0400 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0410 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0420 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0430 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0440 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0450 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0460 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0470 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0485_J DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0500 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0510 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0525_J DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0590 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

 2.2
6/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0810 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0820 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0830 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0845_J DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0850 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0860 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0870 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0880 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0890 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0900 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0910 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0920 DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0935_J DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0945_J DYJ204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30400001  - 

DYJ_0020 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0070 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0110 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0140 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

 2.2
7/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0155_J DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0180 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0300 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0310 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0320 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0330 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0345_J DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0380 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0390 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0410 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0440 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0450 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0460 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0490 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0500 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0510 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0525_J DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0540 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

 2.2
8/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0590 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0650 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0660 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0670 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0740 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0800 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0830 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0850 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0870 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0920 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0935_J DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0945_J DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0950 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0960 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0990 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_1005_J DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_1020 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_1100 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

 2.2
9/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_1140 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_1160 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_1180 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_1205_J DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_1240 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_1270 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_1290 DYJ205001 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání (DY100175) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500001  - 

DYJ_0500 DYJ205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (DY100261)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500002  - 

DYJ_1240 DYJ205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (DY100261)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500002  - 

DYJ_1290 DYJ205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (DY100261)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500002  - 

DYJ_0500 DYJ205003
Revize hospodaření s vodami v povodích nad profily s 

napjatou hydrologickou bilancí
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500003  - 

DYJ_0730 DYJ205003
Revize hospodaření s vodami v povodích nad profily s 

napjatou hydrologickou bilancí
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500003  - 

DYJ_0780 DYJ205003
Revize hospodaření s vodami v povodích nad profily s 

napjatou hydrologickou bilancí
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500003  - 

DYJ_1160 DYJ205003
Revize hospodaření s vodami v povodích nad profily s 

napjatou hydrologickou bilancí
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30500003  - 

DYJ_0500 DYJ205004
Opatření proti nevhodnému využívání území (těžba 

kolektoru podzemních vod (DY100260))
Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30500004  - 

DYJ_1240 DYJ205004
Opatření proti nevhodnému využívání území (těžba 

kolektoru podzemních vod (DY100260))
Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30500004  - 

DYJ_1290 DYJ205004
Opatření proti nevhodnému využívání území (těžba 

kolektoru podzemních vod (DY100260))
Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

 DYJ30500004  - 

DYJ_0650 DYJ207001
Brno, MČ Černovice - ul. Hájecká - Nezamyslova - 

dostavba kmenové stoky EI (DY100044)
Základní 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30701246 24 387, 710

 2.2
10/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0640 DYJ207002
Jedovnice, Krasová, Rudice a Senetářov, Jedovnicko – 
intenzifikace ČOV a kanalizace v obcích (DY100061)

Základní 1. plán Ostatní Probíhá Dokončeno  - DYJ30702238 354,624

DYJ_0370 DYJ207004 Rozsochy, Kanalizace a ČOV Rozsochy (DY100091) Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá
1. část dokončena, 2 

části PD, 3. část 
nezahájená

DYJ30701125
DYJ30701126
DYJ30701127

9,2 (pouze 
dokončená 

část)

DYJ_0920 DYJ207009
Třebíč, Třebíčsko - vodohospodářská infrastruktura - 6 

Třebíč - kanalizace (DY100120)
Základní 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  - DYJ30701400 19,500

DYJ_0140 DYJ207010
Jemnice, Třebíčsko - vodohospodářská infrastruktura - 

3 Jemnice - kanalizace (DY100123)
Základní 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 23,539

DYJ_0350 DYJ207011
Bystřice nad Pernštejnem, Rekonstrukce a dostavba 

kanalizace Bystřice nad Pernštejnem (DY100150)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Dokončeno  -  - 8,900

DYJ_1020 DYJ207012
Měřín, Intenzifikace a rekonstrukce ČOV Měřín, 

dostavba kanalizace (DY100157)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Dokončeno  - DYJ30702429 41,184

DYJ_0970 DYJ207013
Bohdalov, Vybudování nové ČOV a přivaděče 

Bohdalov, rekonstrukce kanalizace (DY100159)
Základní 1. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 52,381

DYJ_0420 DYJ207016
Lomnice, Intenzifikace ČOV Lomnice, výstavba a 

rekonstrukce kanalizace (DY100193)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Dokončeno  -  - 24,700

DYJ_1030 DYJ207017
Horní Heřmanice, Třebíčsko - dostavba a rekonstrukce 
vodovodů a kanalizací - 1 Horní Heřmanice - dostavba 

a rekonstrukce ČOV (DY100315)
Základní 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 17,000

DYJ_0960 DYJ207020 Jámy, Kanalizace a ČOV Jámy (DY100337) Základní 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 26,978

DYJ_1080 DYJ207021
Stanoviště, Výstavba ČOV a kanalizace Stanoviště 

(DY100362)
Základní 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 48,392

DYJ_0850 DYJ207022
Dolní Cerekev a Kostelec, Kanalizační systém a ČOV 
aglomerace Dolní Cerekev a Kostelec u Jihlavy – II. 

etapa – dobudování kanalizace (DY100114)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Dokončeno  - DYJ30701337 66,776

DYJ_1140 DYJ207023
Moravské Budějovice, Třebíčsko - vodohospodářská 
infrastruktura - 2 Moravské Budějovice – kanalizace 

(DY100118)
Základní 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 103,507

DYJ_1140 DYJ207024
Moravské Budějovice, Rekonstrukce ČOV Moravské 

Budějovice, II. etapa (DY100119)
Základní 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30702485  - 

DYJ_1160 DYJ207025
Moravský Krumlov, Třebíčsko - vodohospodářská 
infrastruktura - 4 Moravský Krumlov – kanalizace 

Základní 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 8,101

DYJ_0970 DYJ207026
Pokojov, Splašková kanalizace a ČOV Pokojov 

(DY100160)
Základní 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30701413 20,700

 2.2
11/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0920 DYJ207027 Kouty, Výstavba ČOV a kanalizace Kouty (DY100307) Základní 1. plán Ostatní Probíhá Dokončeno  - DYJ30701375 50,661

DYJ_0920 DYJ207028
Klučov, Výstavba kanalizace a rekonstrukce ČOV 

Klučov (DY100314)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Dokončeno  - DYJ30702376 22,825

DYJ_0620 DYJ207030 Vavřinec, Výstavba kanalizace Vavřinec (DY100072) Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Zpracována PD DYJ30701234 119,502

DYJ_0660 DYJ207031
Kratochvilka, Dostavba kanalizace Kratochvilka 

(DY100075)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Vydáno SP DYJ30701256 37,454

DYJ_0660 DYJ207032
Rosice, Rekonstrukce a dostavba kanalizace Rosice 

(DY100078)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Přepracování projektu DYJ30701257 90,000

DYJ_1100 DYJ207033
Náměšť nad Oslavou, Třebíčsko – vodohospodářská 
infrastruktura – 5 Náměšť nad Oslavou – kanalizace 

(DY100126)
Základní 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 7,896

DYJ_1170 DYJ207035
Troskotovice, Vlasatice, Litobratřice, Odkanalizování 

obcí „Zapálaví“ (DY100137)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Dokončeno  - DYJ30701071 91,936

DYJ_0590 DYJ207036
Skalice nad Svitavou, Výstavba kanalizace a ČOV 

Skalice nad Svitavou (DY100166)
Základní 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30701214  - 

DYJ_0590 DYJ207037
Petrovice, Vybudování kanalizace a ČOV Petrovice 

(DY100168)
Základní 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30702236  - 

DYJ_1160 DYJ207038
Dukovany, Třebíčsko - dostavba a rekonstrukce 

vodovodů a kanalizací - 2 Dukovany - intenzifikace 
Základní 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 23,324

DYJ_0420 DYJ207039
Lomnice, Odkanalizování místních částí Lomnice 

(DY100008)
Základní 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30701166  - 

DYJ_0500 DYJ207040 Letovice, Výstavba kanalizace Letovice (DY100060) Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Zpracována DUR DYJ30702200 51,500

DYJ_0450 DYJ207041 Tišnov, ČOV Tišnov - dostavba III. stupně (DY100081) Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Vydáno UR DYJ30702181 100,000

DYJ_0450 DYJ207042
Předklášteří, Aglomerace Tišnov, Předkláštěří - II. 

etapa - výstavba a rekonstrukce kanalizace 
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá

Různé ulice - různý stav 
(SP, kolaudace, DSP)

 -  - 

DYJ_0760 DYJ207043
Telnice, Zkapacitnění ČOV Telnice a samostatné 

zaústění OV Sokolnic na ČOV (DY100101)
Základní 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30701313 25,000

DYJ_0440 DYJ207045
Velká Bíteš, Vypouštění městských odpadních vod z 

ČOV Velká Bíteš (DY100154)
Základní 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  -  - 

DYJ_0600 DYJ207046
Suchý a Žďárná, Dostavba kanalizace a ČOV Žďárná - 

Suchý (DY100164)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Vydáno UR DYJ30701228 162,811

DYJ_0610 DYJ207047
Lipovec, Dostavba kanalizace a ČOV Lipovec 

(DY100165)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Studie DYJ30701229 65,456

DYJ_0650 DYJ207048
Olomoučany, Výstavba kanalizace a ČOV Olomučany 

(DY100167)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Probíhá stavba DYJ30701247 196,874

 2.2
12/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0590 DYJ207049
Voděrady, Výstavba ČOV Voděrady, rekonstrukce a 

výstavba kanalizace (DY100169)
Základní 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30701215 35,982

DYJ_0620 DYJ207050
Ostrov u Macochy, Doplnění technologie na ČOV 

Ostrov u Macochy (DY100170)
Základní 1. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá Vydáno UR DYJ30702235 19 ,283

DYJ_1100 DYJ207051
Ketkovice, Výstavba kanalizace a ČOV Ketkovice 

(DY100186)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Probíhá stavba DYJ30701449 173,800

DYJ_1100 DYJ207052
Nová Ves, Výstavba kanalizace a ČOV Nová Ves 

(DY100189)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Probíhá stavba DYJ30701450 67,874

DYJ_0660 DYJ207053
Příbram na Moravě, Výstavba kanalizace a ČOV 

Příbram na Moravě (DY100190)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá SP, VŘ na zhotovitele DYJ30701258 108,300

DYJ_1070 DYJ207054
Vícenice u Náměště nad Oslavou, Dostavba a 

rekonstrukce kanalizace a ČOV Vícenice u Náměště 
nad Oslavou (DY100316)

Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá DSP DYJ30701441 46,648

DYJ_0660 DYJ207055
Zbraslav, Dostavba kanalizace Zbraslav - III. etapa 

(DY100323)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Projektová příprava DYJ30701259 25,000

DYJ_0780 DYJ207056 Blučina, Rekonstrukce kanalizace Blučina (DY100324) Základní 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30707317 35,000

DYJ_0790 DYJ207057
Hrušovany u Brna, Rekonstrukce kanalizace Hrušovany 

u Brna (DY100333)
Základní 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno   - DYJ30707319 55,000

DYJ_0450 DYJ207059
Předklášteří, Dostavba kanalizace Předklášteří 

(DY100082)
Základní 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  -  - 

DYJ_0660 DYJ207060
Babice u Rosic, Tetčice - Babice u Rosic - dostavba 

kanalizace (DY100074)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá DSP DYJ30701270 51,500

DYJ_0800 DYJ207061
Vojkovice, Kanalizace Vojkovice – III. stavba 

(DY100331)
Základní 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 1,681

DYJ_0390 DYJ207063 Nové Město na Moravě, Kanalizace Rokytno Základní 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno  - DYJ30701136 26,075

DYJ_1210 DYJ207064
Dražůvky, Nenkovice, Želetice, Odkanalizování obcí 

Želetice, Nenkovice, Dražůvky
Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá DUR, DSP/nic/SP DYJ30701526 60,000

DYJ_0060 DYJ207065 Slavonice, Kanalizace a ČOV Vlastkovec Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30701018 1,500

DYJ_0640 DYJ207066 Habrůvka, ČOV a kanalizace Habrůvka Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá
Dokončna projektová 

příprava
DYJ30701239 24,700

DYJ_0390 DYJ207067 Drahonín, Stoková síť a ČOV obce Drahonín Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Vydáno SP DYJ30701137 37,500

DYJ_0390 DYJ207068 Nové Město na Moravě, Hlinné - kanalizace Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Probíhá stavba DYJ30701139 39,000

DYJ_1220 DYJ207069 Archlebov, Kanalizace a ČOV Archlebov Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Vydáno SP DYJ30701529 60,000

DYJ_1220 DYJ207070 Žarošice, Kanalizace a ČOV Žarošice Základní 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  - DYJ30701530 56,875

 2.2
13/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0270 DYJ207071 Boskovštejn, Splašková kanalizace obce Boskovštejn Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30701080 40,000

DYJ_0270 DYJ207072 Újezd, Splašková kanalizace a ČOV v obci Újezd Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Vydáno UR DYJ30701087 14,438

DYJ_0565_J DYJ207073 Ludíkov, Kanalizace a intenzifikace ČOV Ludíkov Základní 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 6,376

DYJ_0680 DYJ207074 Střílky, Kanalizace a ČOV Střílky Základní 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno  - DYJ30701286 99,894

DYJ_0990 DYJ207075 Netín, Netín - výstavba kanalizace a ČOV Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá Studie DYJ30701420 32,000

DYJ_1010 DYJ207076 Vídeň, Splašková kanalizace obce Vídeň Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Probíhá stavba DYJ30701426 74,785

DYJ_0460 DYJ207077
Lipůvka, Svinošice, Lažany, Milonice, Závist, Újezd u 

Černé Hory, Skupinová kanalizace obcí napojená 
Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá Studie proveditelnosti DYJ30701171 258,200

DYJ_0660 DYJ207078
Popovice, Zkapacitnění a intenzifikace ČOV Popovice 

u Rajhradu
Základní 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno  - DYJ30702261 32,421

DYJ_1180 DYJ207079 Hlína, Kanalizace Hlína Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Probíhá stavba DYJ30701515 32,773

DYJ_0010 DYJ207080 Telč, ČOV Telč - intenzifikace kalové koncovky Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno DYJ30702005 3,000

DYJ_1160 DYJ207081 Dalešice, Rekonstrukce kanalizace Dalešice Základní 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  -  - 

DYJ_1150 DYJ207082
Lipník, Rekonstrukce a dostavba kanalizace obce 

Lipník
Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Probíhá stavba DYJ30702496 40,000

DYJ_1160 DYJ207083
Tulešice, Rekonstrukce a dostavba kanalizace Tulešice 

a ČOV
Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá Projektová příprava DYJ30702501 25,000

DYJ_0390 DYJ207084
Nové Město na Moravě, Splašková kanalizace 

Petrovice
Základní 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno  - DYJ30701140 32,235

DYJ_1020 DYJ207085
Velké Meziříčí, Napojení místních částí - výstavba 

splaškové kanalizace
Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Zpracována DUR DYJ30701432  - 

DYJ_1040 DYJ207085
Velké Meziříčí, Napojení místních částí - výstavba 

splaškové kanalizace
Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Zpracována DUR DYJ30701432  - 

DYJ_1050 DYJ207085
Velké Meziříčí, Napojení místních částí - výstavba 

splaškové kanalizace
Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30701432 63,700

DYJ_1005_J DYJ207086
Velké Meziříčí, ČOV a splašková kanalizace Olší nad 

Oslavou
Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Vydáno UR DYJ30701425 47,331

DYJ_1020 DYJ207087
Stránecká Zhoř a Kochánov, Splašková kanalizace 

Stránecká Zhoř (DY100157)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Dokončeno  - DYJ30701430 71,298

DYJ_0350 DYJ207088 Ždánice, Kanalizace Ždánice (DY100150) Základní 1. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá Studie DYJ30701119 15,100

DYJ_0345_J DYJ207089 Písečné, Kanalizace Písečné (DY100150) Základní 1. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá Studie DYJ30701113 22,800

DYJ_0345_J DYJ207090
Bystřice nad Pernštejnem, Dostavba kanalizace 

v místní části Karasín (DY100150)
Základní 1. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá Studie DYJ30701114 25,000

 2.2
14/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0345_J DYJ207091
Bystřice nad Pernštejnem, Dostavba kanalizace v 

místní části Vítochov (DY100150)
Základní 1. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá Studie DYJ30701112 20,700

DYJ_0650 DYJ207092
Brno, MČ Obřany - ul. Hradiska a Mlýnské nábřeží - 

dostavba stokové sítě
Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Probíhá stavba DYJ30701248 170,669

DYJ_0670 DYJ207093 Brno, MČ Chrlice - Davídkova - splašková kanalizace Základní 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno  - DYJ30701278 84,900

DYJ_0670 DYJ207094
Brno, MČ Chrlice - ul. Rebešovická - dostavba 

splaškové kanalizace
Základní 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 28,700

DYJ_1270 DYJ207095 Kostelec, Kanalizace Kostelec Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Přípava PD DYJ30701554 80,000

DYJ_1280 DYJ207096 Žádovice, Odkanalizování obce Žádovice Základní 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno  - DYJ30701563 56,423

DYJ_1280 DYJ207097 Vřesovice, Odkanalizování obce Vřesovice Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá DUR DYJ30701564 43,447

DYJ_1290 DYJ207098 Josefov, Kanalizace a ČOV Josefov Základní 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  - DYJ30701569 26,722

DYJ_0790 DYJ207099 Mělčany, Kanalizace Mělčany Základní 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 39,640

DYJ_1205_J DYJ207100
Dolní Věstonice a Horní Věstonice, Kanalizace a ČOV 

Věstonice - likvidace odpadních vod
Základní 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 125,500

DYJ_0180 DYJ207106
Citonice, Rekonstrukce ČOV Citonice, dostavba 

kanalizace (DY100181)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá Probíhá stavba DYJ30702063 23,284

DYJ_0650 DYJ207111
Brno, MČ Tuřany - RN Celiny nad shybkou, výstavba 

retenční nádrže (DY100368)
Základní 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701249 53,648

DYJ_0650 DYJ207112
Brno, MČ Černovice - rekonstrukce kmenové stoky E - 

úsek SŠ1-MK2E (DY100369)
Základní 1. plán Ostatní Nezahájeno Dokončeno DYJ30707250 69,700

DYJ_1140 DYJ207113 Vícenice, Výstavba kanalizace Vícenice (DY100309) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá Probíhá stavba DYJ30701486 30,263

DYJ_0670 DYJ207114 Rajhrad, Rekonstrukce kanalizace Rajhrad (DY100102) Základní 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30707279 12,000

DYJ_1180 DYJ207115
Ivančice, Napojení místních částí na ČOV Ivančice 

(DY100088)
Základní 1. plán POP Probíhá Dokončeno  -  - 103,200

DYJ_0800 DYJ207116
Židlochovice, Rekonstrukce ČOV Židlochovice 

(DY100108)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Probíhá stavba DYJ30702324 106,572

DYJ_0660 DYJ207118
Omice, Dostavba a rekonstrukce kanalizace Omice 

(DY100335)
Základní 1. plán POP Probíhá Dokončeno  - DYJ30701262  - 

DYJ_0590 DYJ207119 Kunštát, Kanalizace Kunštát – II. etapa (DY100070) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá Projektová příprava  -  - 

DYJ_0920 DYJ207120
Čechtín, Rekonstrukce a výstavba kanalizace Čechtín 

(DY100308)
Základní 1. plán POP Nezahájeno Probíhá Projektová příprava DYJ30701377 45,000

DYJ_0010 DYJ207121 Urbanov, ČOV a kanalizace Urbanov Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701006 20,000

DYJ_0020 DYJ207122 Řásná, Biologické rybníky Řásná Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno  - 12,500

 2.2
15/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0050 DYJ207123 Stará Říše, ČOV a kanalizace Stará Říše Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701014 25,000

DYJ_0060 DYJ207124 Cizkrajov, ČOV, kanalizace a vodovod Dolní Bolíkov Základní 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 9,950

DYJ_0070 DYJ207125 Cizkrajov, ČOV, kanalizace a vodovod Holešice Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Vydáno SP DYJ30701020 12,840

DYJ_0060 DYJ207126 Cizkrajov, ČOV, kanalizace a vodovod Mutná Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Vydáno SP DYJ30701016 12,840

DYJ_0070 DYJ207127 Volfířov, Obec Volfířov - splašková kanalizace a ČOV Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701028 14,000

DYJ_0110 DYJ207128 Budeč, Kanalizace, ČOV a vodovod Budeč Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Vydáno SP DYJ30701031  - 

DYJ_0120 DYJ207129 Báňovice, ČOV Báňovice Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno 5,000

DYJ_0310 DYJ207130
Borová a Oldřiš, Odvádění a čištění odpadních vod 

DSO Oldřiš - Borová
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Probíhá stavba DYJ30701096 235,385

DYJ_0310 DYJ207131
Kamenec u Poličky, Kanalizace obce Kamenec u 

Poličky
Základní 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno  - DYJ30701097 82,706

DYJ_0970 DYJ207134
Březí nad Oslavou, Splašková kanalizace a ČOV v 

Březí nad Oslavou
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

Zpracována DUR + 
DSP

DYJ30701414 30,000

DYJ_0430 DYJ207135
Hluboké Dvory, Výstavba kanalizace včetně ČOV v obci 

Hluboké Dvory
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701592 9,000

DYJ_0680 DYJ207137 Chvalnov, Kanalizace Chvalnov s ČOV Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701287  - 

DYJ_0690 DYJ207138 Uhřice, Kořenová ČOV Uhřice Základní 2. plán POP Nezahájeno Probíhá DUR, DSP  -  - 

DYJ_0700 DYJ207139 Bohaté Málkovice, Kanalizace a ČOV Bohaté Málkovice Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Vydáno UR DYJ30701294 20,000

DYJ_0730 DYJ207140
Šaratice, Kanalizace a ČOV Šaratice, Zbýšov, 

Hostěrádky-Rešov
Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 240,000

DYJ_0740 DYJ207141
Šlapanice, Změna v užívání jednotné kanalizace na 

dešťovou a její rekonstrukce Šlapanice
Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno DYJ30707304 50,000

DYJ_0740 DYJ207142 Hostěnice, Intenzifikace ČOV Hostěnice Základní 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  - DYJ30702305 0,877

DYJ_0830 DYJ207143 Šimanov, Oprava kanalizace Šimanov Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Zpracována DUR + DSP DYJ30707336  - 

DYJ_0870 DYJ207144 Vysoké Studnice, Kanalizace Vysoké Studnice Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701352  - 

DYJ_0920 DYJ207145 Chlum, Čištění odpadních vod Chlum Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá Projektová příprava DYJ30701378 20,000

DYJ_1100 DYJ207147
Naloučany a Ocmanice, Kanalizace a ČOV pro obce 

Naloučany a Ocmanice
Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno  - DYJ30701451 60,293

DYJ_1100 DYJ207148 Jasenice, Kanalizace a ČOV Jasenice Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 31,866

DYJ_1150 DYJ207149 Dolní Vilémovice, Kanalizace s ČOV Dolní Vilémovice Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Zpracována PD DYJ30701493 95,000

DYJ_1150 DYJ207150 Valeč, Obnova veřejné kanalizace Valeč Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701500 1,500

DYJ_1160 DYJ207151 Dobřínsko, Kanalizace a ČOV Dobřínsko Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Zpracována DUR DYJ30701502 25,754

 2.2
16/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_1220 DYJ207152 Brumovice, Kanalizace a ČOV Brumovice Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 94,829

DYJ_1230 DYJ207152 Brumovice, Kanalizace a ČOV Brumovice Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 94,829

DYJ_1230 DYJ207153 Bořetice, Kanalizace a ČOV Bořetice Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Probíhá stavba DYJ30701537 211,120

DYJ_1230 DYJ207154 Terezín, Výstavba ČOV Terezín Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Studie proveditelnosti DYJ30701538  - 

DYJ_1230 DYJ207155 Velké Bílovice, Intenzifikace ČOV Velké Bílovice Základní 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno  - DYJ30702539 86,034

DYJ_0860 DYJ207156
Jihlava, Snížení znečištění ve vodních tocích ze 

stokové sítě města Jihlavy (DY100112)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá

Rozděleno na několik 
dílčích opatření, různé 

supně realizace

DYJ30701345, 
DYJ30701346, 
DYJ30701347, 
DYJ30701349

 - 

DYJ_0020 DYJ207157
Mrákotín, ČOV Mrákotín - optimalizace kalového 

hospodářství
Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno DYJ30702008 3,000

DYJ_0310 DYJ207158
Polička, Rozvoj a rekonstrukce kanalizace Polička 

(DY100028)
Základní 1. plán POP Probíhá Dokončeno  - DYJ30701103 35,000

DYJ_0310 DYJ207159
Polička, Rekonstrukce kanalizace Polička - Nábřeží 

Svobody (DY100028)
Základní 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 5,795

DYJ_1230 DYJ207160 Rakvice, Rekonstrukce ČOV Rakvice (DY100365) Základní 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 74,000

DYJ_0460 DYJ207161
Kuřim, Rekonstrukce kanalizace a dostavba Kuřim 

(DY100349)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

Bezručova - SP, 
Brněnská - zadávací 

řízení, Ostatní - 
nezahájeno

DYJ30701184  - 

DYJ_0720 DYJ207162
Velešovice, Rekonstrukce dalších částí kanalizace 

Velešovice (DY100351)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Zpracována DUR+DSP DYJ30707300 16,400

DYJ_0920 DYJ207163
Okříšky, Rekonstrukce kanalizace Okříšky - 4. etapa 

(DY100016)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Probíhá stavba DYJ30707379 30,612

DYJ_0270 DYJ207164
Čejkovice, Splašková kanalizace a ČOV obce Čejkovice 

(DY100290)
Základní 1. plán POP Probíhá Dokončeno  - DYJ30701082 22,874

DYJ_0470 DYJ207165 Hvozdec, Odkanalizování zbylých částí obce Hvozdec Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
různé úseky - různý 

stupěň realizace
DYJ30701186  - 

DYJ_0870 DYJ207166 Kamenice, Kanalizace Kamenička a Řehořov Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30701219  - 

DYJ_1020 DYJ207166 Kamenice, Kanalizace Kamenička a Řehořov Základní 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno  - DYJ30701353 40,218

DYJ_0450 DYJ207167
Předklášteří, Odkanalizování Předklášteří - lokality Pod 

Horkou a U Rybníka (DY100082)
Základní 1. plán POP Nezahájeno Nezahájeno  -  - 

DYJ_0670 DYJ207168
Brno, MČ Chrlice - dostavba oddílné kanalizace 

(DY100049)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Dokončeno  - DYJ30701280 70,000

 2.2
17/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0270 DYJ207169
Hrušovany nad Jevišovkou, Dostavba a rekonstrukce 
kanalizace Hrušovany nad Jevišovkou (DY100004)

Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá
různé úseky - různý 

stupěň realizace
DYJ30701083  - 

DYJ_1100 DYJ207170
Březník, Výstavba kanalizace a ČOV Březník 

(DY100306)
Základní 1. plán POP Probíhá Dokončeno  - DYJ30701452 51,608

DYJ_1100 DYJ207171
Kuroslepy, Výstavba kanalizace a ČOV Kuroslepy 

(DY100306)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Dokončeno  - DYJ30701453 28,470

DYJ_0910 DYJ207172 Rudíkov, Intenzifikace ČOV Rudíkov (DY100317) Základní 1. plán POP Dokončeno Dokončeno  - DYJ30701371 18,855

DYJ_0390 DYJ207174
Horní Loučky, Výstavba ČOV a kanalizace Horní 

Loučky (DY100359)
Základní 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 29,000

DYJ_0440 DYJ207175
Osová Bítýška, Rekonstrukce kanalizace Osová Bítýška 

(DY100090)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá

různé úseky - různý 
stupěň realizace

DYJ30707174  - 

DYJ_0935_J DYJ207176
Koněšín, Výstavba kanalizace a ČOV Koněšín 

(DY100310)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Zpracována PD DYJ30701403 101,593

DYJ_0050 DYJ207178
Nová Říše, Vybudování kanalizace a ČOV Nová Říše 

(DY100115)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá Zpracována PD DYJ30701013 20,000

DYJ_0430 DYJ207179 Malhostovice, Stoková síť Nuzířov (DY100096) Základní 1. plán POP Probíhá Dokončeno  - DYJ30701170 6,871

DYJ_0700 DYJ207180 Nesovice, Kanalizace a ČOV Nesovice (DY100291) Základní 1. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 89,834

DYJ_0580 DYJ207181
Bořitov, Rekonstrukce ČOV Černá Hora - Bořitov 

(DY100063)
Základní 1. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30702211 51,000

DYJ_0580 DYJ207182 Lysice, Intenzifikace ČOV Lysice (DY100066) Základní 1. plán POP Probíhá Dokončeno  -  DYJ30702212 99,536

DYJ_0580 DYJ207183
Štěchov, napojení obce Štěchov na kanalizaci Lysice 

(DY100071)
Základní 1. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701213  - 

DYJ_0590 DYJ207184
Sebranice, Výstavba kanalizace a ČOV Sebranice 

(DY100284)
Základní 1. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701216 44,000

DYJ_0590 DYJ207185 Krhov, Výstavba kanalizace a ČOV Krhov (DY100319) Základní 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701217 13,500

DYJ_0490 DYJ207186 Brno, MČ Brno-jih - dostavba kmenové stoky D, RN Královky (DY100047)Základní 1. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá Vydané ÚR DYJ30701191 736,520

DYJ_0070 DYJ207187
Staré Hobzí, Intenzifikace ČOV, výstavba kanalizace 

v obci Staré Hobzí (DY100073)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá Zpracována DSP DYJ30702027 15,000

DYJ_0490 DYJ207188
Brno, MČ Brno-jih - „Tramvaj Plotní“ - inženýrské sítě, 

kanalizace (Komárovské nábřeží – Dornych)
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Probíhá stavba DYJ30701195 1447,000

DYJ_0650 DYJ207188
Brno, MČ Brno-jih - „Tramvaj Plotní“ - inženýrské sítě, 

kanalizace (Komárovské nábřeží – Dornych)
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Probíhá stavba DYJ30701195 1447,000

DYJ_0510 DYJ207189 Křetín, Kanalizace a ČOV Křetín Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30701204 90,000

DYJ_0525_J DYJ207190 Vranová, Oddílná kanalizace a ČOV pro obec Vranová Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701207 43,019

 2.2
18/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0610 DYJ207192 Holštejn, Kanalizace a ČOV Holštejn Základní 2. plán POP Probíhá Zrušeno  - 6 DYJ30701229 16,709

DYJ_0650 DYJ207193
Brno, MČ Líšeň - ul. Ondráčkova - dostavba splaškové 

a dešťové kanalizace
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Probíhá stavba  - 32,658

DYJ_0740 DYJ207193
Brno, MČ Líšeň - ul. Ondráčkova - dostavba splaškové 

a dešťové kanalizace
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Probíhá stavba  - 32,658

DYJ_0670 DYJ207194
Modřice, Rekonstrukce a dostavba kanalizace Modřice 

(DY100348)
Základní 1. plán POP Probíhá Dokončeno  - DYJ30701281  - 

DYJ_0440 DYJ207195 Velká Bíteš, Kanalizace a ČOV v místních částech Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30701177  - 

DYJ_0650 DYJ207197 Vranov, Splašková kanalizace včetně ČOV ve Vranově Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 86,897

DYJ_0610 DYJ207198 Vysočany, ČOV a stoková síť obce Vysočany Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  - DYJ30701231 87,453

DYJ_1195_J DYJ207199
Popice a Strachotín, Společná ČOV a kanalizace pro 

obce Popice a Strachotín - II. etapa
Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 78,602

DYJ_1205_J DYJ207199
Popice a Strachotín, Společná ČOV a kanalizace pro 

obce Popice a Strachotín - II. etapa
Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 78,602

DYJ_0070 DYJ207200 Peč, ČOV Urbaneč Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Vydáno SP DYJ30701024  - 

DYJ_0070 DYJ207201 Peč, Kanalizace a vodovod Lidéřovice Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Vydáno SP DYJ30701025  - 

DYJ_1210 DYJ207206
Lovčice, Kanalizační sběrač „A“, výtlak odpadních vod 

Lovčice
Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 54,354

DYJ_1210 DYJ207207 Věteřov, Odkanalizování obce a ČOV Věteřov Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ30701527 45,000

DYJ_0155_J DYJ207209 Lančov, Výstavba kanalizace a ČOV v obci Lančov Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Vydáno SP DYJ30701046 34,718

DYJ_0430 DYJ207213 Všechovice, Splašková kanalizace a ČOV Všechovice Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 30,096

DYJ_0500 DYJ207214
Kamenná Horka, Splašková, tlaková kanalizace 

Kamenná Horka
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Vydáno SP DYJ30701199  - 

DYJ_0660 DYJ207215 Hajany, Kanalizace a ČOV Hajany Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 74,542

DYJ_0700 DYJ207216
Brankovice, Kanalizace a likvidace odpadních vod 

Brankovice
Základní 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 126,293

DYJ_0710 DYJ207217 Rousínov, Odkanalizování m.č. Vítovice Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 21,836

DYJ_0720 DYJ207218 Holubice, ČOV a kanalizace Holubice Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 95,184

DYJ_0730 DYJ207219 Lovčičky, Kanalizace a ČOV Lovčičky Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 25,883

DYJ_1140 DYJ207220
Biskupice-Pulkov, Splašková kanalizace a ČOV 

Biskupice-Pulkov
Základní 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno  - DYJ30701487 43,106

DYJ_1160 DYJ207223
Rešice, Třebíčsko - dostavba vodovodů a kanalizací - 3 

Rešice – kanalizace a ČOV
Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 42,853

 2.2
19/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_1205_J DYJ207225 Zaječí, ČOV a kanalizace Zaječí Základní 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 113,055

DYJ_1230 DYJ207226 Vrbice, Kanalizace a ČOV Vrbice Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 57,000

DYJ_1240 DYJ207227 Ladná, Kanalizace a ČOV obce Ladná Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno  - DYJ30701549 120,771

DYJ_0360 DYJ207228 Olešnice, Dostavba kanalizace Olešnice (DY100018) Základní 1. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá SP  DYJ30701122  - 

DYJ_0030 DYJ207229
Ořechov u Telče, Likvidace odpadních vod Ořechov u 

Telče
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701010 9,000

DYJ_0060 DYJ207230 Kunžak, Splašková kanalizace a ČOV Valtínov Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701017 28,000

DYJ_0110 DYJ207231 Knínice, Splašková kanalizace a ČOV Knínice Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá DUR DYJ30701033  - 

DYJ_0120 DYJ207232 Třebětice, Přístavba ČOV Třebětice Základní 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 7,147

DYJ_0140 DYJ207233
Menhartice, Výstavba vodohospodářské infrastruktury v 

obci Menhartice
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Zpracována DUR DYJ30701041 14,100

DYJ_0140 DYJ207234 Županovice, Infrastruktura obce Županovice – 1. etapa Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Vydáno UR DYJ30701044  - 

DYJ_0140 DYJ207235 Zblovice, ČOV a splašková kanalizace Zblovice Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Vydáno SP DYJ30701043 9,435

DYJ_0350 DYJ207238 Věchnov, Kanalizace Věchnov Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 28,734

DYJ_0360 DYJ207239
Ústup, Veřejná splašková kanalizace včetně ČOV obce 

Ústup
Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá DSP DYJ30701124 7,306

DYJ_0390 DYJ207240 Radenice, Kanalizace a ČOV Radenice Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  - DYJ30701141 15,217

DYJ_0400 DYJ207241
Kuřimské Jestřabí, Splašková kanalizace a ČOV 

Kuřimské Jestřabí
Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno  - DYJ30701162 36,789

DYJ_0400 DYJ207242
Kuřimská Nová Ves, ČOV a kanalizace Kuřimská Nová 

Ves
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701161 9,396

DYJ_0420 DYJ207243 Rohozec, Splašková kanalizace včetně ČOV Rohozec Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Investiční záměr DYJ30701168 40,000

DYJ_0420 DYJ207244 Synalov, ČOV a stoková síť Synalov Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701169  - 

DYJ_0440 DYJ207245 Lesní Hluboké, Kanalizace a ČOV v obci Lesní Hluboké Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno  - DYJ30701172 40,814

DYJ_0440 DYJ207246 Křoví, Rozšíření kořenové čistírny Křoví Základní 2. plán Zrušeno Zrušeno  - 4  - 

DYJ_0470 DYJ207247
Veverské Knínice, Dobudování kanalizace Veverské 

Knínice
Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 5,694

DYJ_0590 DYJ207248 Rájec-Jestřebí, ČOV a kanalizace v k. ú. Karolín Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701218 19,828

DYJ_0590 DYJ207249
Knínice u Boskovic, ČOV a kanalizace Knínice u 

Boskovic
Základní 2. plán POP Nezahájeno Zrušeno 6 DYJ30701224  - 

DYJ_0640 DYJ207250
Kotvrdovice, Čistírna odpadních vod Kotvrdovice - 2. 

etapa
Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  - DYJ30701240 3,225

 2.2
20/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0660 DYJ207251
Radostice, Rekonstrukce kanalizace a intenzifikace 

ČOV Radostice
Základní 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno  - DYJ30702263 35,816

DYJ_0680 DYJ207252 Litenčice, Čištění odpadních vod Litenčice a Strabenice Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701288  - 

DYJ_0700 DYJ207253
Nevojice, Vodohospodářská infrastruktura obce 

Nevojice
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701295  - 

DYJ_0710 DYJ207255 Račice-Pístovice, Obec Račice-Pístovice - kanalizace Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 9,800

DYJ_0820 DYJ207256 Růžená, ČOV a splašková kanalizace Růžená Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Vydáno UR DYJ30701331  - 

DYJ_0820 DYJ207257
Jezdovice, Splašková kanalizace a ČOV obce 

Jezdovice
Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno DYJ30701332 42,102

DYJ_0850 DYJ207258
Vyskytná nad Jihlavou, ČOV a splašková kanalizace 

Vyskytná nad Jihlavou
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701338 80,000

DYJ_0850 DYJ207259 Smrčná, Splašková kanalizace a ČOV Smrčná Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Probíhá stavba DYJ30701339 46,615

DYJ_0850 DYJ207260
Bílý Kámen, Rekonstrukce kanalizace a vybudování 

ČOV Bílý Kámen
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701340  - 

DYJ_0850 DYJ207261
Plandry, Kořenová ČOV a rekonstrukce stávající 

kanalizace Plandry
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Vydáno SP  -  - 

DYJ_0850 DYJ207262 Dvorce, ČOV Dvorce Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701341 5,500

DYJ_0870 DYJ207263 Bítovčice, ČOV a kanalizace Bítovčice Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno DYJ30701354 75,067

DYJ_0880 DYJ207264
Dlouhá Brtnice, ČOV a splašková kanalizace Dlouhá 

Brtnice
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá DUR DYJ30701357 40,000

DYJ_0890 DYJ207265 Markvartice, Splašková kanalizace a ČOV Markvartice Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Projektová příprava DYJ30701364 30,000

DYJ_0890 DYJ207266
Čechočovice, Splašková kanalizace a ČOV 

Čechočovice
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Vydáno SP DYJ30701365 30,000

DYJ_0910 DYJ207267 Nárameč, Kanalizace a ČOV Nárameč Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Probíhá stavba DYJ30701372 73,620

DYJ_0920 DYJ207268 Zašovice, ČOV a splašková kanalizace Zašovice Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701380  - 

DYJ_0950 DYJ207270 Mohelno, Dostavba a rekonstrukce kanalizace Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
Zpracována DUR + 

DSP
DYJ30701409 15,000

DYJ_0990 DYJ207271
Sklené nad Oslavou, Kanalizace a ČOV v obci Sklené 

nad Oslavou
Základní 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  - DYJ30701421 23,624

DYJ_0990 DYJ207272 Kněževes, Kanalizace Kněževes Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá Studie odkanalizování DYJ30701422 30,000

DYJ_1100 DYJ207273 Čikov, Kanalizace a ČOV Čikov Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 35,141

DYJ_1150 DYJ207274 Bačice, Kanalizace a rekonstrukce ČOV Bačice Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno DYJ30701492 4,201

DYJ_1180 DYJ207275
Pravlov, Trboušany, Němčičky, Kupařovice, ČOV a 

splašková kanalizace Kupařovice
Základní 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 168,258

 2.2
21/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_1180 DYJ207276 Pohořelice, Velký Dvůr - kanalizace Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Vydáno SP DYJ30701516 41,000

DYJ_1205_J DYJ207277 Kurdějov, Kanalizace a ČOV Kurdějov Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Vydáno SP DYJ30701522 82,750

DYJ_1205_J DYJ207278 Šakvice, Kanalizace a ČOV Šakvice Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 30,176

DYJ_1220 DYJ207279 Velké Hostěrádky, Kanalizace a ČOV Velké Hostěrádky Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno DYJ30701531 58,941

DYJ_1230 DYJ207280 Rakvice, Vodovod, kanalizace a  ČOV Trkmanice Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Vydáno SP DYJ30701540  - 

DYJ_1230 DYJ207281 Přítluky, Rekonstrukce ČOV Přítluky Základní 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno DYJ30702541 23,666

DYJ_1270 DYJ207282 Koryčany, Kanalizace a ČOV Jestřabice Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701555 22,400

DYJ_1270 DYJ207283 Snovídky, Kanalizace a ČOV Snovídky Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701556 28,000

DYJ_0250 DYJ207285
Medlice, Vybudování splaškové kanalizace a ČOV v 

obci Medlice (DY100147)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá Vydáno SP DYJ30701077 45,000

DYJ_0890 DYJ207290 Heraltice, Intenzifikace ČOV Heraltice (DY100312) Základní 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  - DYJ30701366 6,316

DYJ_0500 DYJ207291
Hradec nad Svitavou, Kanalizace Hradec nad Svitavou 

napojení na ČOV Svitavy (DY100006)
Základní 1. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 109,926

DYJ_0910 DYJ207299 Rudíkov, III. etapa kanalizace obce Rudíkov Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 18,848

DYJ_0500 DYJ207300
Svitavy, Kanalizace města Svitavy - III. etapa 

(DY100006)
Základní 1. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 48,032

DYJ_1160 DYJ207301
Vémyslice, Dostavba splaškové kanalizace Vémyslice 

(DY100318)
Základní 1. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  -  -

DYJ_0500 DYJ207302 Vendolí, Výstavba kanalizace v obci Vendolí Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 99,000

DYJ_0110 DYJ207305 Krasonice, Kanalizace a ČOV Krasonice Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701034  - 

DYJ_0920 DYJ207306 Okříšky, Rekonstrukce ČOV Okříšky (DY100016) Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Probíhá stavba DYJ30702381 39,847

DYJ_0920 DYJ207307 Petrovice, Kanalizace a ČOV Petrovice (DY100016) Základní 1. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701382  - 

DYJ_0680 DYJ207308 Zástřizly, Čištění odpadních vod Zástřizly Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701289 25,123

DYJ_0430 DYJ207309 Milonice, ČOV a kanalizace Milonice Základní 2. plán POP Zrušeno Zrušeno  - 6 DYJ30701171  - 

DYJ_0430 DYJ207310
Újezd u Černé Hory, ČOV a kanalizace Újezd u Černé 

Hory
Základní 2. plán POP Zrušeno Zrušeno  - 6 DYJ30701171  - 

DYJ_0650 DYJ207312
Brno, MČ Židenice, Maloměřice a Obřany - ul. 

Nezamyslova - Cacovická - dostavba kmenové stoky EI
Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá Studie proveditelnosti DYJ30701251 1052,400

DYJ_0740 DYJ207314
Brno, MČ Líšeň - ul. Zlámanky, Jateční, Velatická - 

dostavba splaškové a dešťové kanalizace
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Probíhá stavba DYJ30701306 111,500

DYJ_0650 DYJ207315
Brno, MČ Maloměřice a Obřany - ul. Olší - dostavba 

splaškové kanalizace a rekonstrukce IS a komunikací
Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá

Zadávací řízení na 
provedení stavby

DYJ30701252 73,000

 2.2
22/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0480 DYJ207317
Brno, MČ Bystrc - odkanalizování a zásobování 

pravého břehu brněnské přehrady
Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701187 205,500

DYJ_0430 DYJ207318 Sentice, Stoková síť obce Sentice (DY100327) Základní 1. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 40,000

DYJ_0460 DYJ207318 Sentice, Stoková síť obce Sentice (DY100327) Základní 1. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 40,000

DYJ_0420 DYJ207319
Lomnička, Rekonstrukce kanalizace Lomnička 

(DY100172)
Základní 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno DYJ30707167 28,000

DYJ_0970 DYJ207320 Rudolec, Kanalizace Rudolec (DY100160) Základní 1. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701415 11,000

DYJ_1160 DYJ207321
Horní Kounice, Splašková kanalizace a ČOV Horní 

Kounice (DY100147)
Základní 1. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701503  - 

DYJ_1110 DYJ207322
Jaroměřice nad Rokytnou, Třebíčsko - 

vodohospodářská infrastruktura - 1 Jaroměřice nad 
Rokytnou – kanalizace (DY100125)

Základní 1. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 25,815

DYJ_1130 DYJ207322
Jaroměřice nad Rokytnou, Třebíčsko - 

vodohospodářská infrastruktura - 1 Jaroměřice nad 
Rokytnou – kanalizace (DY100125)

Základní 1. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 25,815

DYJ_1140 DYJ207322
Jaroměřice nad Rokytnou, Třebíčsko - 

vodohospodářská infrastruktura - 1 Jaroměřice nad 
Rokytnou – kanalizace (DY100125)

Základní 1. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 25,815

DYJ_1240 DYJ207323
Klentnice, Kanalizace Klentnice a napojení na ČOV 

Mikulov
Základní 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno DYJ30701550 47,658

DYJ_1180 DYJ207324 Medlov, Kanalizace a ČOV městyse Medlov Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 43,387

DYJ_0210 DYJ207325
Moravské Budějovice, Připojení místních částí města 

Moravské Budějovice (DY100118)
Základní 1. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701073  - 

DYJ_1295_J DYJ207326 Bavory, Čištění odpadních vod obec Bavory Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Vydáno UR DYJ30701091 50,000

DYJ_1270 DYJ207327
Stupava a Staré Hutě, Lidvidace odpadních vod obcí 

Stupava a Staré Hutě
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701557 30,000

DYJ_1270 DYJ207328 Koryčany, ČS Lískovec Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Studie proveditelnosti DYJ30701558 22,564

DYJ_1090 DYJ207329 Lukovany, Splašková kanalizace Lukovany Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Vydáno SP DYJ30701446 110,000

DYJ_1100 DYJ207330 Čučice, Splašková kanalizace a ČOV Čučice Základní 2. plán POP Probíhá Zrušeno 6 DYJ30701468  - 

DYJ_0950 DYJ207331 Biskoupky, Splašková kanalizace Biskoupky Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30702408 25,000

DYJ_0390 DYJ207333 Újezd u Tišnova, Splašková kanalizace Újezd u Tišnova Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701142 6,000

DYJ_0010 DYJ207334 Telč, Aktualizace generelu odvodnění města Telč Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 0,954

DYJ_1080 DYJ207335
Kralice nad Oslavou, ČOV a kanalizace Kralice nad 

Oslavou
Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno DYJ30701444 139,153

 2.2
23/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_1140 DYJ207336
Jaroměřice nad Rokytnou, Rekonstrukce ČOV 

Jaroměřice nad Rokytnou
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Projektová příprava DYJ30702488 5,700

DYJ_0230 DYJ207337
Jaroměřice nad Rokytnou, ČOV a kanalizace v místní 

části Ohrazenice
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701075  - 

DYJ_1110 DYJ207338
Jaroměřice nad Rokytnou, Splašková kanalizace v 

místní části Popovice a napojení na ČOV Jaroměřice 
nad Rokytnou

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Vydáno SP DYJ30701469 23,815

DYJ_1130 DYJ207339
Jaroměřice nad Rokytnou, ČOV a kanalizace v místní 

části Ratibořice
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Projektová příprava DYJ30701481  - 

DYJ_0890 DYJ207340
Mastník, Splašková kanalizace Mastník a napojení na 

ČOV Třebíč (DY100122)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá Projektová příprava DYJ30701367 40,000

DYJ_1110 DYJ207341
Rokytnice nad Rokytnou, Dostavba a rekonstrukce 

kanalizace Rokytnice nad Rokytnou
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Vydáno SP DYJ30707470 47,887

DYJ_0920 DYJ207342
Třebíč, Okřešice, Odkanalizování místních částí města 

Třebíče a obce Okřešice (DY100122)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

3 části dokončeno, 3 
části probíhá

DYJ30701389
DYJ30701390
DYJ30701391
DYJ30701392
DYJ30701393
DYJ30701394

135,000

DYJ_1120 DYJ207343 Litohoř, Dostavba kanalizace Litohoř (DY100118) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá Probíhá stavba DYJ30701476 19,909

DYJ_1150 DYJ207344
Hrotovice, Dostavba a rekonstrukce kanalizace 

Hrotovice (DY100127)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá Zpracována PD DYJ30701494 5,500

DYJ_1110 DYJ207345
Štěměchy, Výstavba kanalizace a ČOV Štěměchy 

(DY100320)
Základní 1. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 26,447

DYJ_0890 DYJ207346
Stařeč, Výstavba splaškové kanalizace v místní části 

Červená Hospoda a napojení na ČOV Třebíč 
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá Probíhá stavba DYJ30701368 28,051

DYJ_1170 DYJ207347
Trnové Pole, Splašková kanalizace Trnové Pole 

s přečerpáním splašků do Jiřic nebo na ČOV 
Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno  - DYJ30701511 33,963

DYJ_0460 DYJ207348
Moravské Knínice, Dostavba kanalizace Moravské 

Knínice (DY100093)
Základní 1. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30707185  - 

DYJ_0650 DYJ207349
Bílovice nad Svitavou, Snížení zatížení toku z OK 

Bílovice nad Svitavou (DY100366)
Základní 1. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ30701253 20,000

DYJ_0010 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

 2.2
24/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0020 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0030 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0045_J DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0050 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0060 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0070 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0080 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0090 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0100 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0110 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0120 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0130 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0140 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0155_J DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0160 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0170 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0180 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0190 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

 2.2
25/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0200 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0210 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0220 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0230 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0240 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0250 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0260 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0270 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0295_J DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0300 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0310 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0320 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0330 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0345_J DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0350 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0360 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0370 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0380 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

 2.2
26/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0390 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0400 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0410 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0420 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0430 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0440 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0450 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0460 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0470 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0485_J DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0490 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0500 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0510 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0525_J DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0530 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0540 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0550 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0565_J DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

 2.2
27/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0570 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0580 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0590 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0600 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0610 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0620 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0630 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0640 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0650 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0660 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0670 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0680 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0690 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0700 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0710 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0720 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0730 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0740 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

 2.2
28/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0750 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0760 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0770 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0780 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0790 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0800 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0810 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0820 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0830 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0845_J DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0850 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0860 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0870 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0880 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0890 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0900 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0910 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0920 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

 2.2
29/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0935_J DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0945_J DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0950 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0960 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0970 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0980 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_0990 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1005_J DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1010 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1020 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1030 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1040 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1050 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1060 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1070 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1080 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1090 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1100 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

 2.2
30/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_1110 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1120 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1130 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1140 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1150 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1160 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1170 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1175_J DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1180 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1195_J DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1205_J DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1210 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1220 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1230 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1240 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1250 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1260 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1270 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

 2.2
31/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_1280 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1290 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

DYJ_1300 DYJ207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

Probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

DYJ30700001  - 

16430 DYJ210001 SEZ - Prádelny a čistírny Brno (DY130014) Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  -  - 

42320 DYJ210002 SEZ - Svitavy - čistírna prádelna Doplňkové 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno DYJ31004011 120,000

65500 DYJ210003 SEZ - VELAMOS a.s. Náměšť n Oslavou (DY130037) Doplňkové 1. plán POP Dokončeno Dokončeno  -  - 20,580

32302 DYJ210004 SEZ - NAREX a.s. Ždánice (DY130045) Doplňkové 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  -  - 

16520 DYJ210005 SEZ - FOSFA a.s., Poštorná (DY130046) Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá  - 850,000

65401 DYJ210006 SEZ - STS Dačice (DY130019) Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  -  - 

65601 DYJ210007 SEZ - Železárny Štěpánov, spol.s.r.o Doplňkové 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 4,200

22420 DYJ210008 SEZ - SEM, s.r.o. závod Drásov Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá  -  - 

65601 DYJ210009 SEZ - PBS Velká Bíteš, a.s. (DY130038) Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá DYJ31004009  - 

16430 DYJ210010 SEZ - Benzina s.r.o. DSPHM Brno Komárov Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá DYJ31004001  - 

22410 DYJ210011 SEZ - Královopolská, a.s., Brno Doplňkové 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  -  - 

65601 DYJ210012 SEZ - Červený Vrch, Třebětín u Letovic Doplňkové 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 9,356

65700 DYJ210013 SEZ - ČKD Blansko Ve žlebě Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  -  - 

65700 DYJ210014 SEZ - Adamovské strojírny, a.s. (DY130018) Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Dokončeno  -  - 28,570

22410 DYJ210015 SEZ - ZPA Brno spol. s r.o., Královo Pole (DY130015) Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  -  - 

65500 DYJ210016 SEZ - Na horách, Nový Rychnov (DY130033) Doplňkové 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 30,000

65500 DYJ210017 SEZ - Staré Hory, Jihlava Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno DYJ31004010 65,000

65500 DYJ210018 SEZ - JMP, a.s Jihlava (DY130040) Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno DYJ31004003 86,748

65500 DYJ210019 SEZ - Brtnice, skládka odpadů Doplňkové 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 14,700

52220 DYJ210020
SEZ - Palivo Trans s.r.o. - areál bývalé  elektrárny, 

Oslavany
Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá DYJ31004006 38,000

22503 DYJ210021 SEZ - Gigant Dubňany, spol. s r.o. Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá  - 28,000

22503 DYJ210022 SEZ - Akra a.s. Lužice (DY130010) Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  - 3,380

22410 DYJ210023 SEZ - Skládka Černovice (DY130042) Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  - 351,850

22410 DYJ210024 SEZ - JMP a.s. Brno (DY130029) Doplňkové 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 33,710

 2.2
32/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

22410 DYJ210025 SEZ - Skládka TKO Měnín (DY130030) Doplňkové 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 0,030

32301 DYJ210026 SEZ - EMP, s.r.o., Slavkov (DY130034) Doplňkové 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 6,500

65601 DYJ210027 SEZ - MARS Svratka, a.s. (DY130017) Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Dokončeno  -  -  - 

22410 DYJ210028 SEZ - ICEC Šlapanice,a.s. (DY130020) Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá DYJ31004007 150,000

65603 DYJ210029 SEZ - Zichův rybník Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno DYJ31004005 12,000

65401 DYJ210030 SEZ - Bývalá provozovna ČSAD Brno Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno DYJ31004013 0,400

65500 DYJ210031 SEZ - Brtnice - skládka Snaha Doplňkové 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  -  - 

52220 DYJ210032
SEZ - Rosicko-oslavanský revír, eliminace nepříznivých 

vlivů na vodní prostředí
Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  -  - 

DYJ_0010 DYJ212001
Votavice, Revitalizace Votavice včetně nivy 

(ř. km 0,500 - 2,400) (DY110029)
Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  -  - 6,000

DYJ_0070 DYJ212002
Řečický potok, Revitalizace Řečického potoka 

ř. km 4,650 - 5,448 (DY110003)
Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ31201019 4,000

DYJ_0140 DYJ212003
LP Jiratického potoka, RN Police - obnovení vodní 

plochy
Doplňkové 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 1,089

DYJ_0155_J DYJ212004 Bítovský potok, RN Julinka - obnovení vodní plochy Doplňkové 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 2,390

DYJ_0170 DYJ212005
Revitalizace pramenišť a vodních toků v NP Podyjí a 

jeho ochranném pásmu, pr. př. Klaperova p. v km 0,6, 
Klaperův potok, Žlebský potok (DY110038)

Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá DYJ31201021 9,900

DYJ_0210 DYJ212008
PP Jevišovky v km 77,2, RN U Fialovy hájenky - 

obnovení vodní plochy
Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno  - 2,701

DYJ_0230 DYJ212009
LP Nedveky v km 2,4, RN Lišný - obnovení vodní 

plochy
Doplňkové 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 4,604

DYJ_0240 DYJ212010
LP Plenkovického potoka, Pod Tvarůžkem - obnovení 

vodní plochy
Doplňkové 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 1,092

DYJ_0240 DYJ212011
LP Plenkovického potoka, RN Tvarůžek - obnovení 

vodní plochy
Doplňkové 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 2,917

DYJ_0260 DYJ212012 Skalička, RN Višňové - obnovení vodní plochy Doplňkové 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno  -  - 2,800

DYJ_0370 DYJ212014
Nedvědička, Revitalizace Nedvědičky (ř. km 24,800 - 

27,600) (DY110009)
Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  -  - 3,900

DYJ_0500 DYJ212015
Svitava, Realizace vhodných opatření ze Studie 

vodního prostředí na Svitavsku (DY110012)
Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá Studie DYJ31201023  - 

DYJ_0590 DYJ212016
Výpustek, Obnova ekologických funkcí vodní nádrže ve 

Skalici (ř. km 0,850 - 1,430) (DY110013)
Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ31201024 9,300

 2.2
33/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0810 DYJ212017 Jihlava, Revitalizace části toku řeky Jihlavy (DY110016) Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  -  - 25,200

DYJ_1120 DYJ212018
Rokytka, Revitalizace části toku Rokytka včetně nivy 

(ř. km 13,200 - 18,300) (DY110020)
Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ31201025 13,200

DYJ_1140 DYJ212019
Bezejmenný LP Příložanského p., RN Cihelna - 

obnovení vodní plochy
Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno  -  - 6,292

DYJ_1210 DYJ212020
Trkmanka, Revitalizace nivy Trkmanky (ř. km 21,357 - 

26,291) (DY110023)
Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá

Studie, částečně 
realizováno (Velké 

Pavlovice)
DYJ31201028  - 

DYJ_1220 DYJ212021
Klášovský (Klasovský) potok, Revitalizace Klášovského 

potoka (ř. km 1,300 - 2,890) (DY110024)
Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  -  - 11,500

DYJ_1220 DYJ212022
Spálený potok, Revitalizační opatření v nivě Spáleného 

potoka II. (ř. km 4,300 - 5,350) (DY110034)
Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  -  - 15,000

DYJ_1240 DYJ212023
Dyje, Bulhary – Herdy, obnova původního říčního 

koryta (DY110035)
Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno DYJ31201030  - 

DYJ_1260 DYJ212024
Dyje, Dyje napojení odstavených ramen D2, D3, D5, 

D6, D7 a D9 (DY110026)
Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá

D2 realizováno, D3 + 
D4 příprava žádosti o 

financování, D6 + D7 + 
D9 projekční příprava

DYJ31201031 1,760

DYJ_1280 DYJ212025
Skalka B, Revitalizace toku Skalka B (ř. km 0,000 - 

1,400) (DY110027)
Doplňkové 1. plán POP Nezahájeno Nezahájeno  -  - 6,800

DYJ_0295_J DYJ212101
Dyje, Překonání migrační bariéry VDNM I - horní 

(DY110006)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Projektová fáze DYJ31208022 155,000

DYJ_1195_J 
DYJ_1205_J 
DYJ_1230

DYJ212102
Dyje, Překonání migrační bariéry VDNM II - střední 

(DY110021)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Projektová fáze DYJ31208026 125,000

DYJ_1205_J DYJ212103
Dyje, Překonání migrační bariéry VDNM III - dolní 

(DY110022)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá Projektová fáze DYJ31208027 290,000

DYJ_0190 DYJ212201

Dyje, Realizace vhodných opatření ze st.proveditelnosti 
Dyje - přírodě blízká protipovodňová opatření a obnova 

přirozené hydromorfologie a retenční kapacity toku a 
nivy v úseku ř. km 69,500 (ústí Jevišovky) až ř.km 

83,600 (Hevlín) (vybraná prioritní oblast v PHP ČR)

Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Částečně realizováno DYJ31201033 451,084

 2.2
34/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0390 DYJ212202

Bobrůvka, Realizace vhodných opatření ze 
st.proveditelnosti Bobrůvka, ř. km 4,500 - 9,350 od ústí 
Libochovky po Vrbku - přírodě blízká protipovodňová 

opatření

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá Studie DYJ31201037 27,480

DYJ_0650 DYJ212204

Svratka, Svitava, Realizace vhodných opatření ze 
st.proveditelnosti Přírodě blízká POP a revitalizace 
údolní nivy hlavních brněnských toků (DY110014, 

DY110011, DY110015)

Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá
Různé úseky - různý 

stupeň
DYJ31201039 550,000

DYJ_0490 DYJ212204

Svratka, Svitava, Realizace vhodných opatření ze 
st.proveditelnosti Přírodě blízká POP a revitalizace 
údolní nivy hlavních brněnských toků (DY110014, 

DY110011, DY110015)

Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá
Různé úseky - různý 

stupeň
DYJ31201039 550,000

DYJ_0670 DYJ212204

Svratka, Svitava, Realizace vhodných opatření ze 
st.proveditelnosti Přírodě blízká POP a revitalizace 
údolní nivy hlavních brněnských toků (DY110014, 

DY110011, DY110015)

Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá
Různé úseky - různý 

stupeň
DYJ31201039 550,000

DYJ_0660 DYJ212205

Bobrava, Realizace vhodných opatření ze 
st.proveditelnosti Bobrava, km 16,242 – 29,520, od 

Radostického mlýna nad Rosice - přírodě blízká 
protipovodňová opatření

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá Projektová fáze DYJ31201040 12,000

DYJ_0660 DYJ212206

Svratka, Realizace opatření ze st.proveditelnosti 
Svratka - přírodě blízká protipovodňová opatření a 

obnova přirozené hydromorfologie a retenční kapacity 
toku a nivy v úseku ř.km 26,370 (Rajhrad) až ř.km 

30,617 (Modřice) včetně výustní trati Bobravy 
(DY130118)

Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá Projektová fáze DYJ31201041 350,000

DYJ_0670 DYJ212206

Svratka, Realizace opatření ze st.proveditelnosti 
Svratka - přírodě blízká protipovodňová opatření a 

obnova přirozené hydromorfologie a retenční kapacity 
toku a nivy v úseku ř.km 26,370 (Rajhrad) až ř.km 

30,617 (Modřice) včetně výustní trati Bobravy 
(DY130118)

Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá Projektová fáze DYJ31201041 350,000

 2.2
35/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0730 DYJ212207

Litava, Realizace vhodných opatření ze 
st.proveditelnosti Litava II - přírodě blízká 

protipovodňová opatření a obnova přirozené 
hydromorfologie a retenční kapacity toku a nivy v úseku 
ř. km 16,000 (Újezd u Brna) až ř.km 24,000 (Slavkov u 

Brna) (DY130119)

Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá Projektová fáze DYJ31201043 94,800

DYJ_0700 DYJ212207

Litava, Realizace vhodných opatření ze 
st.proveditelnosti Litava II - přírodě blízká 

protipovodňová opatření a obnova přirozené 
hydromorfologie a retenční kapacity toku a nivy v úseku 
ř. km 16,000 (Újezd u Brna) až ř.km 24,000 (Slavkov u 

Brna) (DY130119)

Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá Projektová fáze DYJ31201043 94,800

DYJ_0730 DYJ212208

Litava, Realizace vhodných opatření ze 
st.proveditelnosti Litava - přírodě blízká protipovodňová 
opatření a obnova přirozené hydromorfologie a retenční 

kapacity toku a nivy v úseku ř. km 5,000 (Měnín) až 
ř.km 16,000 (Újezd u Brna) (DY130119)

Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá Projektová fáze DYJ31201044 383,000

DYJ_0780 DYJ212208

Litava, Realizace vhodných opatření ze 
st.proveditelnosti Litava - přírodě blízká protipovodňová 
opatření a obnova přirozené hydromorfologie a retenční 

kapacity toku a nivy v úseku ř. km 5,000 (Měnín) až 
ř.km 16,000 (Újezd u Brna) (DY130119)

Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá Projektová fáze DYJ31201044 383,000

DYJ_0670 DYJ212209

Svratka, Realizace vhodných opatření ze 
st.proveditelnosti Svratka II - přírodě blízká 

protipovodňová opatření a obnova přirozené 
hydromorfologie a retenční kapacity toku a nivy v úseku 
ř. km 2,000 (delta ve VD Nové Mlýny) - 26,370 (Rajhrad 

- Holasice) (DY130118)

Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá Částečně realizováno DYJ31201042 267,400

DYJ_0800 DYJ212209

Svratka, Realizace vhodných opatření ze 
st.proveditelnosti Svratka II - přírodě blízká 

protipovodňová opatření a obnova přirozené 
hydromorfologie a retenční kapacity toku a nivy v úseku 
ř. km 2,000 (delta ve VD Nové Mlýny) - 26,370 (Rajhrad 

- Holasice) (DY130118)

Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá Částečně realizováno DYJ31201042 267,400

 2.2
36/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_1110 
DYJ_1140

DYJ212210

Oslava, Náměšť nad Oslavou – přírodě blízká 
protipovodňová opatření, obnova přirozené 

hydromorfologie a retenční kapacity vodohospodářsky 
významného toku Oslava a jeho nivy

Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Projektová fáze DYJ31201045 30,000

DYJ_1110 DYJ212211

Rokytná, Realizace vhodných opatření ze 
st.proveditelnosti Rokytná, km 69,781 - 88,850 od 
soutoku se Štěpánovickým potokem po pramen - 

přírodě blízká protipovodňová opatření (DY110019, 
DY110033)

Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá Projektová fáze DYJ31201046 26,400

DYJ_1140 DYJ212211

Rokytná, Realizace vhodných opatření ze 
st.proveditelnosti Rokytná, km 69,781 - 88,850 od 
soutoku se Štěpánovickým potokem po pramen - 

přírodě blízká protipovodňová opatření (DY110019, 
DY110033)

Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá Projektová fáze DYJ31201046 26,400

DYJ_1290 DYJ212212

Dyje, Kyjovka, Realizace vhodných opatření ze 
st.proveditelnosti Studie proveditelnosti přírodě blízkých 

protipovodňových opatření v povodí Dyje a Kyjovky 
(DY110028)

Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá Částečně realizováno DYJ31201047 158,300

DYJ_1290 DYJ212213
Prušánka, Dolní Bojanovice - přírodě blízká PPO a 

revitalizace toku (DY130117)
Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá Projektová fáze DYJ31201049 51,500

DYJ_0010 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0020 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0030 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0045_J DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0050 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0060 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0070 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

 2.2
37/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0080 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0090 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0100 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0110 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0120 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0130 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0140 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0155_J DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0160 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0170 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0180 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0190 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0200 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0210 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0220 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0230 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0240 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0250 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

 2.2
38/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0260 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0270 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0295_J DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0300 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0310 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0320 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0330 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0345_J DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0350 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0360 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0370 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0380 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0390 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0400 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0410 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0420 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0430 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0440 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

 2.2
39/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0450 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0460 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0470 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0485_J DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0490 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0500 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0510 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0525_J DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0530 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0540 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0550 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0565_J DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0570 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0580 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0590 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0600 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0610 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0620 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

 2.2
40/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0630 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0640 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0650 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0660 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0670 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0680 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0690 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0700 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0710 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0720 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0730 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0740 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0750 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0760 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0770 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0780 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0790 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0800 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

 2.2
41/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0810 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0820 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0830 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0845_J DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0850 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0860 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0870 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0880 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0890 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0900 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0910 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0920 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0935_J DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0945_J DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0950 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0960 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0970 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0980 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

 2.2
42/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0990 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1005_J DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1010 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1020 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1030 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1040 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1050 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1060 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1070 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1080 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1090 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1100 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1110 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1120 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1130 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1140 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1150 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1160 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

 2.2
43/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_1170 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1175_J DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1180 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1195_J DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1205_J DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1210 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1220 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1230 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1240 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1250 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1260 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1270 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1280 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1290 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_1300 DYJ212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200001  - 

DYJ_0010 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0020 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0030 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

 2.2
44/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0045_J DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0050 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0060 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0070 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0080 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0090 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0100 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0110 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0120 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0130 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0140 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0155_J DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0160 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0170 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0180 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0190 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0200 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0210 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

 2.2
45/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0220 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0230 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0240 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0250 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0260 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0270 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0295_J DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0300 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0310 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0320 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0330 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0345_J DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0350 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0360 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0370 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0380 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0390 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0400 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

 2.2
46/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0410 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0420 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0430 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0440 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0450 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0460 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0470 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0485_J DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0490 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0500 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0510 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0525_J DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0530 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0540 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0550 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0565_J DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0570 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0580 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

 2.2
47/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0590 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0600 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0610 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0620 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0630 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0640 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0650 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0660 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0670 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0680 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0690 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0700 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0710 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0720 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0730 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0740 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0750 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0760 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

 2.2
48/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0770 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0780 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0790 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0800 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0810 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0820 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0830 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0845_J DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0850 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0860 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0870 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0880 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0890 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0900 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0910 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0920 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0935_J DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0945_J DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

 2.2
49/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0950 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0960 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0970 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0980 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0990 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1005_J DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1010 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1020 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1030 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1040 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1050 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1060 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1070 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1080 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1090 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1100 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1110 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1120 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

 2.2
50/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_1130 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1140 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1150 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1160 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1170 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1175_J DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1180 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1195_J DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1205_J DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1210 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1220 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1230 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1240 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1250 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1260 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1270 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1280 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_1290 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

 2.2
51/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_1300 DYJ212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31200002  - 

DYJ_0300 DYJ212503/1 Revitalizace - Záměry navrhovatelů Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
 -  - 

DYJ_1250 DYJ212503/10 Revitalizace - Záměry navrhovatelů Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  -  DYJ31201056 17,600

DYJ_1250 DYJ212503/11 Revitalizace - Záměry navrhovatelů Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  -  DYJ31201057 4,400

DYJ_1290 DYJ212503/13 Revitalizace - Záměry navrhovatelů Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Zpracována DUR  DYJ31201058 26,000

DYJ_1205_J DYJ212503/14 Revitalizace - Záměry navrhovatelů Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  -  DYJ31201053 0,500

DYJ_1240 DYJ212503/15 Revitalizace - Záměry navrhovatelů Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Projeková fáze  DYJ31201055  - 

DYJ_0850 DYJ212503/16 Revitalizace - Záměry navrhovatelů Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá DSP  DYJ31201013 5,000

DYJ_0790 DYJ212503/2 Revitalizace - Záměry navrhovatelů Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Projeková fáze DYJ31201052 8,0 - 10,0
DYJ_1180

DYJ_1195_J
DYJ212503/4 Revitalizace - Záměry navrhovatelů Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno  - DYJ31201007 4,000

DYJ_1210
DYJ_1230

DYJ212503/6 Revitalizace - Záměry navrhovatelů Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Projeková fáze DYJ31201054  - 

DYJ_1230
DYJ_1240
DYJ_1250
DYJ_1260
DYJ_1270

DYJ212503/7 Revitalizace - Záměry navrhovatelů Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Projeková fáze DYJ31201003 50,000

DYJ_1210 DYJ212504/12
Přírodě blízké PPO mimo OsVPR - Záměry 

navrhovatelů
Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Projeková fáze DYJ31201060  - 

DYJ_1280 DYJ212504/22
Přírodě blízké PPO mimo OsVPR - Záměry 

navrhovatelů
Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Projeková fáze DYJ31201061  - 

DYJ_1270 DYJ212504/26
Přírodě blízké PPO mimo OsVPR - Záměry 

navrhovatelů
Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Projeková fáze DYJ31201050  - 

DYJ_860 DYJ212504/29
Přírodě blízké PPO mimo OsVPR - Záměry 

navrhovatelů
Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Projeková fáze DYJ31201059  - 

DYJ_0010 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0020 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

 2.2
52/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0030 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0045_J DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0050 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0060 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0070 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0080 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0090 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0100 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0110 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0120 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0130 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0140 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

 2.2
53/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0155_J DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0160 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0170 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0180 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0190 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0200 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0210 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0220 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0230 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0240 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0250 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0260 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

 2.2
54/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0270 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0295_J DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0300 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0310 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0320 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0330 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0345_J DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0350 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0360 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0370 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0380 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0390 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

 2.2
55/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0400 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0410 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0420 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0430 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0440 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0450 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0460 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0470 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0485_J DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0490 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0500 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0510 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

 2.2
56/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0525_J DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0530 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0540 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0550 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0565_J DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0570 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0580 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0590 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0600 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0610 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0620 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0630 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

 2.2
57/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0640 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0650 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0660 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0670 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0680 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0690 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0700 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0710 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0720 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0730 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0740 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0750 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

 2.2
58/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0760 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0770 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0780 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0790 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0800 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0810 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0820 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0830 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0845_J DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0850 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0860 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0870 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

 2.2
59/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0880 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0890 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0900 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0910 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0920 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0935_J DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0945_J DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0950 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0960 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0970 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0980 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0990 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

 2.2
60/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_1005_J DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1010 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1020 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1030 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1040 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1050 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1060 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1070 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1080 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1090 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1100 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1110 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

 2.2
61/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_1120 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1130 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1140 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1150 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1160 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1170 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1175_J DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1180 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1195_J DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1205_J DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1210 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1220 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

 2.2
62/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_1230 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1240 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1250 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1260 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1270 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1280 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1290 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_1300 DYJ215004
Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, omezení 

povrchového odtoku a jeho přeměna na podzemní, 
redukce nevhodně odvodněných pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31500001  - 

DYJ_0010 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0020 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0030 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0045_J DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0050 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0060 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

 2.2
63/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0070 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0080 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0090 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0100 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0110 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0120 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0130 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0140 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0155_J DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0160 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0170 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0180 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0190 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0200 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0210 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0220 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0230 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0240 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

 2.2
64/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0250 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0260 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0270 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0295_J DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0300 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0310 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0320 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0330 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0345_J DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0350 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0360 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0370 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0380 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0390 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0400 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0410 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0420 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0430 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

 2.2
65/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0440 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0450 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0460 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0470 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0485_J DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0490 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0500 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0510 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0525_J DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0530 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0540 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0550 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0565_J DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0570 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0580 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0590 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0600 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0610 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

 2.2
66/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0620 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0630 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0640 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0650 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0660 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0670 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0680 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0690 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0700 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0710 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0720 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0730 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0740 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0750 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0760 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0770 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0780 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0790 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

 2.2
67/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0800 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0810 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0820 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0830 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0845_J DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0850 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0860 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0870 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0880 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0890 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0900 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0910 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0920 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0935_J DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0945_J DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0950 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0960 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0970 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

 2.2
68/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0980 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0990 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1005_J DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1010 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1020 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1030 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1040 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1050 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1060 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1070 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1080 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1090 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1100 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1110 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1120 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1130 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1140 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1150 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

 2.2
69/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_1160 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1170 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1175_J DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1180 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1195_J DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1205_J DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1210 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1220 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1230 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1240 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1250 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1260 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1270 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1280 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1290 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_1300 DYJ216501 Správné postupy v oblasti vodohospodářských služeb Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
DYJ31600001  - 

DYJ_0010 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0020 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0030 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

 2.2
70/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0045_J DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0050 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0060 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0070 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0080 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0090 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0100 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0110 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0120 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0130 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0140 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0155_J DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0160 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0170 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0180 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0190 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0200 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0210 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0220 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0230 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0240 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0250 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0260 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0270 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0295_J DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0300 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0310 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0320 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0330 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0345_J DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

 2.2
71/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0350 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0360 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0370 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0380 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0390 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0400 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0410 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0420 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0430 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0440 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0450 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0460 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0470 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0485_J DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0490 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0500 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0510 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0525_J DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0530 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0540 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0550 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0565_J DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0570 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0580 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0590 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0600 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0610 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0620 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0630 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0640 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

 2.2
72/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0650 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0660 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0670 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0680 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0690 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0700 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0710 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0720 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0730 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0740 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0750 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0760 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0770 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0780 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0790 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0800 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0810 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0820 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0830 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0845_J DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0850 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0860 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0870 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0880 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0890 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0900 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0910 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0920 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0935_J DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0945_J DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

 2.2
73/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_0950 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0960 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0970 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0980 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_0990 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1005_J DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1010 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1020 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1030 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1040 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1050 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1060 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1070 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1080 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1090 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1100 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1110 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1120 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1130 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1140 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1150 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1160 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1170 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1175_J DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1180 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1195_J DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1205_J DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1210 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1220 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1230 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

 2.2
74/75



 0. Úvod

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. 

plánovacím 

Náklady 
[mil.Kč]

DYJ_1240 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1250 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1260 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1270 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1280 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1290 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

DYJ_1300 DYJ220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá  -  -  - 

Vysvětlivky: 

Typ důvodu neprovedení DP Dílčí povodí

1 – Majetkoprávní důvody OsVPR Oblast s významným povodňovým rizikem

2 – Finanční a ekonomické důvody POP Program opatření

3 – Technická neproveditelnost PPO Protipovodňová ochrana

4 – Pominul důvod realizace SEZ Stará ekologická zátěž

5 – Legislativní a právní důvody

6 – Opatření bylo převzato do třetího cyklu s významnou úpravou parametrů

 2.2
75/75


